Depósito/Escritório, Camaquã, CEP: 91910-650, Porto Alegre/RS.

Descrição do(s) Bem(ns):

- A fração ideal de 75% (setenta e cinco) por cento pertencente ao espólio da
executada  RUTH LOPEZ GONZAGA  do imóvel de matrícula 60.650 do Registro de
Imóveis de Rio Grande

Avaliação: R$ 172.500,00 (cento e setenta e dois mil e quinhentos reais), no dia
29/11/2023.

Localização do(s) bem(ns): Rio Grande/RS

Fiel depositário: Srª. Gabriele Rodrigues Gonzaga.

Ônus incidente(s) sobre o(s) bem(ns): consta a penhora referente a estes autos
na matrícula do imóvel penhorado juntada aos autos.

- A fração ideal de 75% (setenta e cinco) por cento pertencente ao espólio da
executada  RUTH LOPEZ GONZAGA  do imóvel de matrícula 60.651  do Registro de
Imóveis de Rio Grande.

Avaliação: R$ 172.500,00 (cento e setenta e dois mil e quinhentos reais), no dia
29/11/2023.

Localização do(s) bem(ns): Rio Grande/RS.

Nome do depositário: Srª. Gabriele Rodrigues Gonzaga..

Ônus incidente sobre o(s) bem(ns): consta a penhora referente a estes autos na
matrícula do imóvel penhorado juntada aos autos.

 

Valor da dívida: R$ 229.503,88 (duzentos e vinte e nove mil quinhentos e três
reais e oitenta e oito centavos), valor atualizado até 09/2025.

Ônus do arrematante:

a) O arrematante deverá pagar ao leiloeiro a comissão no valor de 6% (seis por
cento) se o bem arrematado for imóvel, e de 10% (dez por cento) para os bens móveis, bem